

Hovås Hantverksgrupp AB
Org nr 559226-2777

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad VD i Hovås Hantverksgrupp AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hovås den 2023-01-31


Peter Brandt

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bygga och renovera hus samt mur- och putsrenovering, byggsnickeri, finsnickeri, takrenovering, måleriarbeten, rivningsarbeten, markarbeten samt därmed förenlig verksamhet

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Detta beror på att bolagets verksamhet har kommit igång ordentligt, föregående år var bolagets första därav låg omsättning.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsjämförelse

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	3 774	1 538	271
Resultat efter finansiella poster	tkr	703	-32	-419
Soliditet	%	74%	15%	51%

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Övrigt fritt eget kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2021-08-31	50 000	31 126	-31 986	49 140
Resultat enligt beslut på årsstämma	-	-31 986	31 986	-
Erhållna aktieägartillskott	-	-87 321	-	-87 321
Årets resultat			<u>556 695</u>	<u>556 695</u>
Eget kapital 2022-08-31	50 000	-88 181	556 695	518 514

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 362 679kr (450 000kr).

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	-88 181
Årets vinst	<u>556 695</u>
	kronor
	<u>468 514</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	<u>468 514</u>
	kronor
	<u>468 514</u>

2023021007615

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning		3 535 663	1 537 807
Övriga rörelseintäkter		238 770	-
		<u>3 774 433</u>	<u>1 537 807</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 063 300	-843 617
Övriga externa kostnader		-587 350	-265 942
Personalkostnader	2	-1 416 669	-460 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 900	-
		<u>-3 069 219</u>	<u>-1 569 793</u>
Summa rörelsens kostnader			
		-3 069 219	-1 569 793
Rörelseresultat		705 214	-31 986
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 237	-
		<u>-2 225</u>	<u>0</u>
Summa resultat från finansiella poster			
		-2 225	0
Resultat efter finansiella poster		702 989	-31 986
Skatt på årets resultat		-146 294	-
		<u>-146 294</u>	<u>-</u>
Årets resultat		<u>556 695</u>	<u>-31 986</u>

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		57 000	-
Inventarier, verktyg och installationer		-1 900	-
		<u>55 100</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>55 100</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		166 100	-
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		111 997	41 100
Övriga kortfristiga fordringar		49 088	13 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 577	39 668
		<u>168 662</u>	<u>94 766</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>307 549</u>	<u>189 187</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>642 311</u>	<u>283 953</u>
Summa tillgångar		<u>697 411</u>	<u>283 953</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Kapitalbehållning vid årets början		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		-88 181	31 126
Årets resultat		556 695	-31 986
		<u>468 514</u>	<u>-860</u>
Summa eget kapital		<u>518 514</u>	<u>49 140</u>

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-	70 515
Summa långfristiga skulder		0	70 515
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 244	38 953
Aktuella skatteskulder		107 068	-39 226
Övriga skulder		-7 415	72 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	-	91 689
Summa kortfristiga skulder		178 897	164 298
Summa eget kapital och skulder		697 411	283 953

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016;10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<u>2021-09-01</u> <u>-2022-08-31</u>	<u>2020-09-01</u> <u>-2021-08-31</u>
Medelantalet anställda		
Män	4	2
	—	—
Totalt	<u>4</u>	<u>2</u>
	—	—

Not 3 Ställda säkerheter

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Företagsinteckningar	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hovås 2023-01-31



Peter Brandt
VD